
1 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “ORAZIO LAZZARINO” 
Via del Torrente, 59 -  Gallico  89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 0965/373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it  - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 
 

Prot. N. __5123__/__VI.2                                                                                                     RC GALLICO, lì 09/05/2022 

 

ALLE DITTE:  

 

COMPUTER SERVICE SNC DI BRANCATI VADALA'  

VIA GEBBIONE A MARE 23, 89129 RC 

PEC: COMPSERV@PEC.IT 

 

CORECAL SRL  

Via Montevergine, 13, 89122 RC 

PEC: CORECAL@PEC.IT  

 
OGGETTO: DETERMINA Aggiudicazione per stipula contratto - Fondi Strutturali Europei –  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso 

prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - CODICE 

PROGETTO : 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-282   CUP: G39J21016050006-  CIG 92189939AF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 
che con nota Ns. Prot. N. _5121_/_VI.2 del  09/05/2022 si è notificato esito trattativa diretta 

MEPA; 

che, a seguito della positiva valutazione della documentazione di controllo dei requisiti  per la 

trattativa in oggetto (già in possesso per precedente acquisto stessa Ditta), la Vs. Ditta 

COMPUTER SERVICE SNC DI BRANCATI VADALA' come _PRIMO__ operatore 

economico con  un prezzo complessivo offerto pari ad €  __(51.393,50)__  come da verbale di 

aggiudicazione del 09/05/2022  e come evidenziato sulla stessa piattaforma.  

DETERMINA 
la gara viene aggiudicata DEFINITIVAMENTE alla ditta COMPUTER SERVICE SNC DI 

BRANCATI VADALA' – Via GEBBIONE A MARE 23, 89129 RC che ha offerto il prezzo più 

basso € 51.393,50. 

Infine, di pubblicare, in data odierna, la presente determina all’albo on-line della scuola sul  sito 

web. 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  (Avv. Albino BARRESI) 
                                                                                                   firmato digitalmente 

R
C

IC
80

40
04

 -
 A

D
A

20
33

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

51
23

 -
 0

9/
05

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U


		2022-05-09T11:43:41+0200




